РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2016 года
	№3
	х.   Хуторской

Об утверждении перечня основных

мероприятий для субъектов малого и

среднего предпринимательства

Кировского сельского поселения

на 2016-2017 года

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом «Кировское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень основных  мероприятий  для субъектов малого и среднего предпринимательства  Кировского сельского поселения на 2016-2017 годы. (приложение).

     2. Разместить настоящее постановление в муниципальном вестнике Кировского  сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Кировское сельское поселение».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
 Кировского

                                                  сельского поселения

                   Л.А.Кузьмина

Постановление вносит                                                                                                                                       специалист по экономике Е.А.Медведева
Приложение к

постановлению Администрации

                                                                          Кировского сельского поселения

                                                         от 15.01.2016г.     № 3

Перечень основных

 мероприятий для субъектов малого и

 среднего предпринимательства Кировского сельского

поселения на 2016-2017 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирова-ния, тыс.руб.
	Источник финансирова-ния

	1. Совершенствование нормативно-правовой базы в сфере малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Разработка проектов нормативных актов по вопросам малого и среднего предпринимательства поселения
	По мере необходимости
	Администрация Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

	2. Предоставление информационной и организационной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства

	2.1.
	Участие в ежегодном областном конкурсе «Лучший предприниматель года»
	ежегодно
	Администрация Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

	2.2.
	Организация и проведение работы с обращениями субъектов малого и среднего предпринимательства, поступившими в Администрацию Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области
	По мере необходимости
	Администрация Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

	2.3.
	Размещение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» материалов о малом и среднем предпринимательстве
	По мере поступления
	Администрация Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области